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1x APC SUA750RM2U SMART UPS+powerchute+/750VA RM 2u 120v |

Fiche technigue
Nom

Titre

capacité de la puissance de sortie
Puissance de sortie

Fréquence d'entrée

Estimation de montée subite d'énergie
Bouton de coupure d'urgence d'alimentation (EPO)
Alarmes sonores

Temps de secours type au chargement complet
Temps de secours type & demi de charge
Temps de rechargement de la batterie
Cartouche de batterie de rechange
Couleur du produit

Longueur de cable

Température d'opération

Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d’humidité relative (stockage)

Poids

Poids du paquet

Interface

Type de connexion d'entrée

Dimensions (LxPxH)

Compatibilité Mac

Tension nominale de sortie

Tension nominale a I'entrée

Dimensions du colis (LxPxH)

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
Smart-UPS 750VA

APC Smart-UPS 750VA alimentation d'énergie non interruptible
0,75 kVA 480 W

0,75 kVA

480 W

60 Hz

459

Oui

Oui

5,5 min

16,6 min

3h

RBC22

Noir

2,44 m
0-40°C
-15-45°C
0-95%

0-95%

21,8 kg

25,1 kg

DB-9 RS-232
NEMA 5-15R
432 x 457 x 89 mm
Non

120 V

120 V

594 x 603 x 251 mm
0731304197225

Détail et montant

Date de création de l'impression:

18-09-2025

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
— COWPLUTER www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro): 24711 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 299 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 299 €
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